Pouso Alegre, 19 de Dezembro de 2014.

Ofício Nº 502/14

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposição analisada, discutida e aprovada na Sessão  Extraordinária do dia 19 de dezembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 681/14 revoga os §§ 2º, 3º, 4º e 5º, do art. 164 da Lei Municipal n. 1.086/1971 e revoga o artigo 2º da Lei Municipal nº 5.421/13.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG